
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

FIs. N /

PORTARIA N°.  i? t.Q O o /o 8

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de Lorena, 
no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

DESIGNAR, o Sr. EDUARDO RIBEIRO DE 
CARVALHO, Registro n°. 90.724, cargo de Gerente de Compras e Materiais, 
Nível “CC-IV”, em comissão, lotado na Gerencia de Compras da Secretaria 
Municipal de Administração desta Prefeitura Municipal para ocupar o cargo de 
Secretário Adjunto de Manutenção e Controle de frota. Nível “CC-III”, lotado na 
Secretaria Municipal de Manutenção, Serviços Urbanos e Rurais desta Prefeitura 
Municipal, a partir de 01 de abril de 2008.

FAZER CESSAR, a portaria n°. 13.025 de 08 de 
dezembro de 2005, a partir de 01 de abril de 2008, a designação do funcionário 
OSNIR ALVES COELHO, do cargo de Assessor Técnico de Compras I, Nível 
“CC-IV”, em comissão, lotado na Secretaria de Desenvolvimento Econômico e 
Turístico desta Prefeitura Municipal.

RECONDUZIR, a partir de 01 de abril de 2008, o 
funcionário OSNIR ALVES COELHO, Registro n°. 4.545, para o cargo de 
Técnico Executivo V, Nível “XIII-A’, efetivo, lotado no setor de Pavimentação -  
Obras da Secretaria de Arquitetura, Urbanismo, Habitação e Obras desta 
Prefeitura Municipal.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 18 de abril de 2.008.

PAULO NEME
Prefejtter^unicipal

_____ ANTONIO JOSE DE ALMEIDA
S e c re tá r io  M u n ic ip a l d e  A d m in is tra ç ã o


